
Frymburk
Kraj: Jihočeský Okres: Český Krumlov

Správní obvod: Český Krumlov GPS souřadnice: 48.660941N, 14.165637E

Nadmořská výška: 708 m n. m. První pís. zmínka: 1270 (754 let) Katastrální výměra: 5 407 ha

Počet obyvatel: 1 329 PSČ: 382 79

Adresa URL: www.frymburk.info/

Počet obyvatel obce Frymburk

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

100 581 90 558 1 329

Historie počtu obyvatel obce Frymburk
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 100 581 90 558 -13 1 329
1.1.2023 110 573 101 558 24 1 342
1.1.2022 109 558 100 551 16 1 318
1.1.2021 119 543 92 548 15 1 302
1.1.2020 119 535 88 545 31 1 287
1.1.2019 108 531 88 529 -15 1 256
1.1.2018 107 538 89 537 7 1 271
1.1.2017 96 550 82 536 -24 1 264
1.1.2016 98 557 87 546 14 1 288
1.1.2015 93 561 81 539 25 1 274
1.1.2014 96 551 71 531 -15 1 249
1.1.2013 97 562 66 539 1 264
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